ALIMENTATION COUCHE-TARD INC.

ALIMENTATION COUCHE-TARD INC.

ISIN: CA01626P1484

Ubersicht

16.07.2024 15:58:41
Kurs

55,16 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 01626P304

1,43% (0,78)

CA01626P1484
ATD

Frankfurt

EUR

Handel

Aktie

52.525 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

55,26 EUR (60)
55,50 EUR (60)
54,56 EUR
55,16 EUR
54,56 EUR
54,38 EUR
55,38 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024

Uberschrift Download
ER  Aktienempfehlungen Global &
S8l Global Equity Ratings &
B Equity Weekly &,
ZE  Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA01626P1484&ID_NOTATION=323590824
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9085ce416aa3ceb97415b844e948ed023c83d1011e856bfbae7dc15a84ff07b5&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=c86fd3f48bc3defc4&time=1721235678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7708edbedb9143b1b4899dd9daf4548338f4bdf8f234a2a7b23a10dace95cf8d&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=810cc734bdf828fe0&time=1721235678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0731a73594533be668c7d5a93875aabc7d6031d0f1e15d4815d4ce68fded4709&idfile=60566&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=2bce3152774cb389c&time=1721235678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cded96b3cec34e9d8ecdb444ed4425144476d2558350b830a0210212d97e64b2&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=4df9843e6c61f87d9&time=1721235678&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b13e7f20bfb4f34f89b0125cfd18f39f053f64ccd2735323397064213452f0e4&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=75065b35851f5cd63&time=1721235678&tool=RSC

ALIMENTATION COUCHE-TARD INC.

Details

16.07.2024 15:58:41

Kurs
55,16 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf(%)  +2,88% +21,4
Perf (abs.) +1,52  +9,60
Beta 067 057

Volatilitit 23,77 22,24

ERSTE

Group

1,43% (0,78)

CA01626P1484
ATD

Frankfurt

EUR

Handel

Aktie

52.525 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

55,26 EUR (60)
55,50 EUR (60)
54,56 EUR
55,16 EUR
54,56 EUR
54,38 EUR
55,38 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

Minchen

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

Zeit

16:24
18:45
17:45
08:04
15:58
18:41
08:11
18:46

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Kurs

55,28 EUR
82,49 CAD
55,06 EUR
55,00 EUR
55,16 EUR
60,23 USD
54,42 EUR
55,22 EUR

54,35 EUR (40
53,04 EUR (23
53,33 EUR (31
52,03 EUR (17
59,30 EUR (28.02.2024
50,20 EUR (05.04.2024
59,30 EUR (28.02.2024
44,59 EUR (07.08.2023

—_ T = — — — = T

Gehandeltes Volumen Trades

0,00 3
15,99 1.561
0,00 7
0,00 1
0,00 2
0,63 46
0,00 1
0,00 17
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=323590824
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360704415
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31366
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=360859288
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362908907
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5746747
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392792800
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392792801

ALIMENTATION COUCHE-TARD INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Couche -Tard

Kontaktdetails
ALIMENTATION COUCHE-TARD INC.

4204 Industriel Boulevard - H7L OE3 Laval
Telefon+1-450-662-6632

Fax: +1-450-662-6633

E-mail: info@couche-tard.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Brian Hannasch
Alex Miller

Ed Dzadovsky
Filipe Da Silva
Hans-Olav Hgidahl
Ina Strand

Kevin A. Lewis

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Alain Bouchard

Daniel
Rabinowicz

Eric Boyko
Eric Fortin
Janice Fields
Jean Bernier

Karinne
Bouchard

Louis Tétu
Louis Vachon

Marie-Eve
Damours

Marie-Josée
Lamothe

Monique Leroux
Mélanie Kau
Réal Plourde
Stephen Harper

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@couche-tard.com
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